
Smlouva
o nájmu divadelních dekorací a kostýmů 

k inscenaci „Kvítek z horroru44

uzavřená dle ust. § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

1. Městské divadlo Brno, příspěvková organizace
se sídlem Lidická 1863/16, 602 00 Brno 
zastoupená Stanislavem Mošou, ředitelem divadla 
IČO: 00101397 
DIČ: CZ00101397
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 35 
Bankovní spojení: Komerční banka Bmo-město 
č. účtu:  
(jako „pronajímatel")

2. Východočeské divadlo Pardubice
se sídlem U Divadla 50, 531 62 Pardubice 
zastoupené Mgr. Petrem Dohnalem, ředitelem divadla 
IČO: 00088358 
DIČ: CZ00088358
příspěvková organizace je  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl Pr, vložka 1014 
(jako ,,nájemce“)
telefony: ústředna 
e-maily: divadlo: v

L 
Předmět a účel smlouvy

1. Pronajímatel vykonává práva vlastníka divadelních dekorací a kostýmů k inscenaci „Kvítek 
z Horroru“ .

2. Pronajímatel pronajímá nájemci divadelní dekorace a kostýmy z inscenace Kvítek z Horroru 
specifikované v předávacích protokolech, které jsou přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. 
Jedná se o:

a) Divadelní dekorace dle přílohy č. 1 v pořizovací ceně celkem 237 559,- Kč
loutka - kytka ve 4 velikostech 

- motocykl tovární značky KEEWAY 125, VIN: LBBK23303EB484557,
Upozornění: motocykl ie vyřazen z registru silničních vozidel a lze ho použít pouze 
v divadelní inscenaci!

b) Kostýmy dámské dle přílohy č. 2 v pořizovací ceně celkem 35 766,- KČ
c) Kostýmy pánské dle přílohy č. 3 v pořizovací ceně celkem 5 465,- Kč

(dále jen předmět nájmu) za účelem jejich dočasného užívání nájemcem pro účely nastudování a 
veřejného provozování divadelní inscenace „Kvítek z horroru'4 na scéně nájemce. Nájemce se 
zavazuje uhradit pronajímateli smluvené nájemné.

3. Nájemce prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem předmětu nájmu a v tomto stavu jej přebírá.

4. Dopravu divadelních dekorací tam i zpět po skončení užívání zajišťuje a hradí nájemce.

5. O předání a převzetí předmětu nájmu podepíší smluvní strany předávací protokoly. Nájemce 
potvrdí převzetí dekorací a kostýmů podpisem předávacích protokolů, stejně tak vrácení musí být 
mezi smluvními stranami písemně potvrzeno.
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H.
Doba nájmu

Nájem se uzavírá na dobu určitou s účinností od 20. 4. 2018 do demiéry inscenace. Premiéra inscenace 
se uskutečnila dne 28. dubna 2018.

ni.
Nájemné a způsob placení

Za užívání předmětu nájmu po dobu uvedenou v článku II. smlouvy zaplatí nájemce pronajímateli 
nájemné ve výši 68 000,- Kč (slovy: šedesát-osm-tisíc Kč) + DPH dle platných předpisů. Nájemné 
bude uhrazeno na základě faktury (daňového dokladu) vystavené pronajímatelem po podpisu smlouvy 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

IV. 
Podmínky nájmu

1. Nájemce:
prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem pronajímané divadelní výpravy a v tomto stavuji 
přebírá.
bude užívat divadelní výpravu s péčí řádného hospodáře tak, aby nedošlo k jejímu poškození 
a opotřebení nad míru přiměřenou řádnému užívání,
bude na vlastní náklady provádět údržbu a opravy divadelní výpravy. Kostýmy budou 
vráceny vyčištěné.
nesmí na pronajatých věcech provádět žádné úpravy a změny bez předchozího písemného 
souhlasu pronajímatele a nesmí pronajaté věci přenechat do podnájmu jinému.

V. 
Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy mezi pronajímatelem a nájemcem touto smlouvou neupravené se řídí zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Veškeré změny a doplňky smlouvy lze provést pouze písemně formou číslovaných dodatků, 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

4. Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy 
v registru smluv podá MdB.

5. Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy připojují smluvní strany své podpisy.

V Brně dne 20. 4. 2018 V Pardubicích dne

za Městské divadlo Brno, příspěvkovou za Východočeské divadlo Pardubice (nájemce):
organizaci (pronajímatel):

Stanislav Moša, ředitel Mgr. Petr Dohnal, ředitel divadla
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Stanislav Moša, ředitel . Mgr. Petr Dohnal, ředitel divadla



Městské divadlo Brno, p.o. 
příspěvková organizace 
Lidická 1863/16, 602 00 Brno Strana č. 1

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Dekorace
Typ Inven. Název karty Zařazeno Vstupní
mai. číslo do užívání cena

51 28025 kytka-vel. 1 12/2011 14.092,00
51 28026 kytka-vel. 2 12/2011 25. 487,00
51 28027 kytka-vel. 3 12/2011 27.253,00
51 28028 kytka-vel.4-základ 12/2011 39.826,00
51 28029 kytka-vel.4-hlava 12/2011 35.328,00
51 28030 kytka-vel.4 látkový závěs 12/2011 14.151,00
51 28031 kytka-vel.4 šlahoun 12/2011 15.760,00
51 28032 kytka-vel.4 šlahoun 12/2011 15.760,00
22 1195 motocykl Keeway 125 10/2015 49.902,00
C e 1 k e m 237.559,00

předáváj ící: přebíráj ící:

Městské divadlo Brno, p.o. 
příspěvková organizace 
Lidická 1863/16, 602 00 Brno Strana č. 1

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Dekorace
Typ Inven. Název karty Zařazeno Vstupní
mai. číslo do užívání cena

51 28025 kytka-vel. 1 12/2011 14.092,00
51 28026 kytka-vel. 2 12/2011 25. 487,00
51 28027 kytka-vel. 3 12/2011 27.253,00
51 28028 kytka-vel.4-základ 12/2011 39.826,00
51 28029 kytka-vel.4-hlava 12/2011 35.328,00
51 28030 kytka-vel.4 látkový závěs 12/2011 14.151,00
51 28031 kytka-vel.4 šlahoun 12/2011 15.760,00
51 28032 kytka-vel.4 šlahoun 12/2011 15.760,00
22 1195 motocykl Keeway 125 10/2015 49.902,00
C e 1 k e m 237.559,00

předáváj ící: přebíráj ící:

Městské divadlo Brno, p.O.
příspěvková Orqanizace
Lidická 1863/16, 602 00 Brno Strana Č.:

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Dekorace

Tvp Inven. Název kartv Zařazeno Vstupní
maí. Číslo do užívání cena

51 28025 kvtka-vel. 1 12/2011 14.092,00
51 28026 kvtka-vel. 2 12/2011 25.487f00
51 28027I kvtka-vel. 3 ˇ 12/2011 27.253,00
51 28028 kvtka-vel.4-základ 12/2011 39.826,00
51 28029 kVtka-ve1.4-h1ava 12/2011 35.328,00
51 28030 kvtka-ve1.4 látkový Závěs 12/2011 14.151,00
51 28031 kvtka“vel.4 šlahoun 12/2011 l5.760,00
51 I28032 kvtka~vel.4 Šlahoun 12/2011 15.760,00
22 1195 motocvkl Keewav 125 10/2015 49.902,00

C e 1 k e m 237.559,00

předávající: přebíra jící;



Městské divadlo Brno, p.o. 
příspěvková orqanizace 
Lidická 1863/16, 602 00 Brno Strana č. 1

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL
Kostvmv dámské

Typ Inven Název karty Zařazeno Vstupní
mai . čislo do uživání cena

52 26934 prac.plášť 10/2011 3.681,00
52 26935 prac.plášť 10/2011 3.419,00
52 26941 prac.plášť 10/2011 3.237,00
52 26942 prac.plášť 10/2011 3.739,00
52 26947 prac.plášť 10/2011 3.339,00
52 26948 prac.plášť 10/2011 3.693,00
52 26956 kr.šatv (sukně volánek) 10/2011 5.357,00
52 26958 kr.šaty 10/2011 5.449,00
52 26960 kombiné 10/2011 1.970,00
52 26962 svetr 10/2011 454,00
52 26963 svetr 10/2011 454,00
52 26964 rif.bunda 10/2011 974,00

C e: 1 k e m 0 * 35.766,00

předáváj íci: přebíraj ící:
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PŘEDÁVACÍ PROTOKOL
Kostvmv dámské

Typ Inven Název karty Zařazeno Vstupní
mai . čislo do uživání cena

52 26934 prac.plášť 10/2011 3.681,00
52 26935 prac.plášť 10/2011 3.419,00
52 26941 prac.plášť 10/2011 3.237,00
52 26942 prac.plášť 10/2011 3.739,00
52 26947 prac.plášť 10/2011 3.339,00
52 26948 prac.plášť 10/2011 3.693,00
52 26956 kr.šatv (sukně volánek) 10/2011 5.357,00
52 26958 kr.šaty 10/2011 5.449,00
52 26960 kombiné 10/2011 1.970,00
52 26962 svetr 10/2011 454,00
52 26963 svetr 10/2011 454,00
52 26964 rif.bunda 10/2011 974,00

C e: 1 k e m 0 * 35.766,00

předáváj íci: přebíraj ící:

Městské divadlo Brno,
příspěvková Orcanizace

Doo.

Lidická 1863/16, 602 00 Brno Strana č.:

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Kostvmv dámské

Tvp Inven. Název kartv Zařazeno Vstupní
maň. číslo do užívání cena

52 26934 prac plast 10/2011 3.681,00
52 26935 prac plast 10/2011 3.419,00
52 26941 prac plast 10/2011 3.237,00
52 26942 prac plasť 10/2011 3.739,00
52 26947 prác plast 10/2011 3.339,00
52 26948 Drac.plášť 10/2011 3.693,00
52 26956 kr.ŠatV (sukně volánek) 10/2011 5.357,00
52 26958 kr.Šatv 10/2011 5.449,00
52 26960 kombíně 10/2011 1.970,00
52 26962 svetr 10/2011 454,00
52 26963 svetr 10/2011 454,00
52 26964 rif.bunda 10/2011 974,00

C e l k e m 0 * 35.766,00

předávající: přebírající:



Městské divadlo Brno, p.o. 
příspěvková organizace 
Lidická 1863/16, 602 00 Brno Strana č .

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Kostvmv pánské
Tvp Inven. Název karty 
mai. číslo

Zařazeno 
do užívání

Vstupní
cena

53 28 622 bunda+všité triko 
53 28667 doktorský plášť 
53 31602 semišové sako

10/2011
10/2011
12/2015

2.895.00
2.169.00 

401,00

C e l k e m 5.465,00

předáváj ící: přebíráj ící:

Městské divadlo Brno, p.o. 
příspěvková organizace 
Lidická 1863/16, 602 00 Brno Strana č .

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Kostvmv pánské
Tvp Inven. Název karty 
mai. číslo

Zařazeno 
do užívání

Vstupní
cena

53 28 622 bunda+všité triko 
53 28667 doktorský plášť 
53 31602 semišové sako

10/2011
10/2011
12/2015

2.895.00
2.169.00 

401,00

C e l k e m 5.465,00

předáváj ící: přebíráj ící:

Městské divadlo Brno, p.o.
příspěvková orqanizace -
Lidická 1863/16, 602 00 Brno Strana Č;:

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Kostvmv Dánské

Tvp Inven. Název kartv Zařazeno Vstupní
maí. číslo do užívání cena

53 28622 bunda+všité triko 10/2011 2.895,00
53 28667 doktorský plášť 10/2011 2.169,00
53 31602 semišové sako 12/2015 401,00

c e l k e m fl - 5 465,00

předávající: - přebírajıcı:




